
                                                 令和５年９月１５日 

 

保護者  様     

 

丹波市立船城小学校 

校長 足立 正徳  

 

人権参観日･人権講演会のご案内 

 

  爽秋の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

学校教育に何かとご支援・ご協力を賜っておりますこと感謝申し上げます。 

  さて、人権授業参観・人権講演会を下記の通り開催いたします。 

今回の授業参観は、各学年とも人権や道徳教育等を題材に学習を行います。また授業

参観終了後、４～６年生と保護者を対象に人権講演会を開催します。 

何かとご多用とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上

げます。 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２６日（木） 午後１時２５分 

 

２ 日 程 ○授業参観   午後１時２５分～午後２時１０分 （第５校時）【各教室】 

      ○人権講演会  午後２時２０分～午後３時２０分 （第６校時）【体育館】 

        講師 春川 政信先生 

        演題 「みんなが笑顔になるために」（仮）       

  

３ その他  児童の下校時間は以下の通りです。   

       １～３年 午後２時３０分下校 

       ４～６年 午後３時３０分下校 

        

        

             


